^b Lib.8.
^c Lib.2. de
^d Fasino c.14.

27 Nemo, saltem sanæ mentis, & qui legerit historias vel modice eruditus, quæ ab Ethnicis traduntur cōtigisse negabit. Quam uis aliquando ministerio dæmonum facta fuerint prodigia, aliquando imò vt plerūque dispensatione diuina, & Deo permittēte manifestata. Nec erit itaque audiendus qui inter Christianos abrogare temerè voluerit autoritatem & potestatem Dei quominus eadem possit: & miracula sua in rebus & per res inanimatas exhibere, vel ad cōmonitionem, vel ad salutem eorundem, vel ad gloriam suam ostendendam & potestatem: quorum & ad malitiam impiorum & calumnias, vel infidelitatem seu incredulitatem conuincendā, Deus voluit memoriā & testimonium posteris conferuari. Serpens æneus iussu Dei fabricatus, in deserto, & in altum sublatus, in quem aspicientes curabantur morsi & læsi à serpentibus^a diu seruatus est: virga Mosis versa in colubrum, & serpentes Magorum deuorauit, rega & ibi dicitur ver. 9. quem posuit Moses pro signo, quæ & percussi aspercerent sana- bantur.

Virga etiam Aaron inter ceteras duodecim tribuū Israel floruit, & flores in amigdalas dilatati sunt, dchinc virga relata in tabernaculum testimonij vt seruaretur in signum rebellium filiorum Israel, Numerorum 17.

Et refert D. Paulus^b. In sancta sanctorum inductam arcam testamenti, habentem vrnā auream, & intus manna, & virginem Aaron quæ fronduerat, & tabulas testamenti.

Sicut etiam non sunt reprobatae imagines, & similitudines aureorum annorū, & muriū, quæ datæ sunt pro salutæ obtinenda peccato & pro munere Deo à Philistinis, qui remiserunt arcā Dei ob cuius retentionem percussi fuerant in secretioribus partibus natum, & ebullierant villæ & agri in medio regionis illorū & nati fuerant mures, & facta erat confusio magna in ciuitate^c.

28 Retuli alibi^d miracula quædam, ex sacris rerū virorūmq; sanctorum imaginibus facta, quibus & alia addere possumus per quæ & dona largita à Deo, & iniuria sanctis imaginibus illatæ, in odiū representatorū vindicatæ apparēt Cōstantinopoli imago virginis beatissimæ Mariæ, per dies plures lacrymata est. Et ex alia S. Georgij martyris sanguis ebulliuit, scribit liſtoriam vtriusque Georgius Pachymerus^e.

Zoropoli Pisidię Ciuitate, quædā statua Beatæ Mariæ, tēpore Synodi 2. Niceæ celebratæ contra pseudosynodū Constantinopolitanam iconomachorū, vt in ea refertur, quæ vnguentorū scaturiginē ex pīcta sua manu mittebat. Et Procanon episcopus Manzō, in eadē Synodo Nicena 2. professus est, se morbo graui liberatū, cùm Christi imaginem cum fide & spe ad se ferri iuſſisset, vt autē hi beneficij suscepit, refert, sic vindicatæ iniuria exemplum, narravit in eadē Synodo Constantinus Constātiæ Cypri episcopus, quendā apud Citium dum clauum in parietem immitteret, frontem imaginis D. Petri in eodem pariete depicti, trāsfodisse, statimque quasi non imaginis sed suæ fronti clauum impegiſſet, caput frontēmque hominis intollerabi-